
r mA g
b y t o v á k a n c e l á ř e.i

‘JAADUWĚSmÉ CAsr BRNO STftED
i íERUOO' \ ^ TO BRNO

s.r.o.Z/
/

- i

Srn ~L ou.vsi o ‘h ó _D ÍTSÍ-J.

uzavřená podle
nebytových prostor
mezi smluvními stranami;

5^°^ Zast0Upené Městskou-částí Brno-střed
Brno, 601 69 - zastoupené REAG, s.r.o. BK č 1 ’

■Nerudova 14, 602 00 BRNO >

zákona ř,- 1 16/ .1990 Sb. o nájmu a
znPn-1 pozdějších Předpisů (dále i

podnájmu
jen zákona)

ve

Dominikánská 2.
ved. ing. Písaříkové

(déle jen pronajímate])

uCet: {JmO Brno-střed : Č.á. 1038-2925-621/0100
banka: Koaergní banka Brno-uěsto W0100
X UU " 00281293

.o.B

(dále jen nájemce)
i#*

ICO:

1.

Předmět nájmu r*.

Konečného nám.4
v ulici.............

nájemci .do;
.-místností, umístěné

v situačním plánu,

1 / F-ronaj í mate 1
v Brně a

jako výlučný vlastník domu čn.^57
n-. , v Vut°mto obJektu Přenechává touto smlouvou
u..ivání nebycove prostory, které tvoří. 4
v objektu o celkové výměře .. . ma * "
Nebytové prostory jsou zakresleny a popsány
k cerý je nedílnou součásti' am.1 ouvy.

2/ aAb™r^e,.r^á”'ri " ***?“ P^dmetních nebytových prostora
a b_, e ,e 00 nájmu za podmínek sjednaných v této smlouvě. .

. '*■ *

U.

Účel nájmu

1 r r”1™??;?'



\\
- 2 ■* f .

. *,* ,

Předmět nájmu se pronajímá za í^p]PF,
Prodejna,. tanaald», .w^1 */%£ Pf" zqvárií * .■T. I

3 J i .

'/ f.iol.ia pájtnú

1/ Smlouva o nájmu předmětných n«hytovýrh nne^r, 
dobu neurčii.au / 3Ek X3C3QG£ . .. odU. ^ uzavírá na

“.*»!• - *

IV.

Nájemné

!/ Smluvní strany „ dohodly r.a rodní. nAimmntm

..komerční F»3ochy'
.......... Sob4" S&jfio í plochy

' p „ , Ď00-*_ Wtt2 Plochy
■ prDBt°rfl’ ůhrad 

.:;«díW,ouMÍ?? J^tnS|„aZynr v* v#p*tDV*> «*•. kt.r* je
Vyj^e úhrady za služby a 
prostoru
Případě změněních 
bude

ve výši

energie spojené 
prona j ímate1em 

podmínek,

s užíváním nebytového 
upravována

bude
vždy

cen a služeb. Tato změna 
a nájemce

vrozsahu, 
výpočtovém listěupravena ve . 

akceptovat a hradit. se zavazuje ji

s/ Kn. »>., . L cíne měsíce, za
platby do 5.dne druhého měsíce

4/ Nájemce souhlasí. . . • s tím, že

o telil c SpSwSc Í" oznámeni'"
za Předchozí kalendářní 
platit.

Pronajímatel již bez dslSího
míře in'i 2vvsí vždy k i. dubnu nájemné 
™í^.in,lac^.vyhlášené CSU nebo MF ČR 

rok a zavazuje se takto zvýšené nájemné

5/ Zálohy, za LIT, TU V, vodné a stočná .
splatné s po j ,, c * toCne Podle výpočtového
Př'íSlUdnymrp“ed;i5yfJemnym * bud°u ' listu’jsou 

v. souladu svyúčtovány

6/ Prodlení nájemce

jeho nezaplacení je důvodem í C* s nájemným a
pronajímatelem. " ' vyPOvědi nájemní

• vyúčtovaných 
smluvní

#

smlouvy



~7 /

- 3 - ;■

I v.

Práva a povinnosti pronajímatele i nájemce

r 1/ Neni-li 
■ nebytový

užívání a zabezpečit plnění služeb, 
užíváním nebytových prostor spojeno.

ujednáno jinak, 
prostor nájemci ve

pronaj ímatel je povinnen odevzdat 
stavu způsobilém 

jejichž
/, k obvyklému 

poskytování je s.
/ý//■

//;/
/

2/Nájemce je povinnen užívat předmět
hospodáře v rozsahu a k účelu dohodnutém 
účelu dohodnutém ve smlouvě.
Nájemce 
udržováním.

nájmu, s péčí řádného 
ve smlouvě.

/i

je povinnen hradit náklady spojené s obvyklým

3/ Stavební práce
o„r„6n ^ rouze 1rsí^íL:Br^i^až;1eáJrv

“nSí^ř1 sstavebnich praci a
spojenými, sjednají smluvní strany písemnou 
stává nedílnou součástí nájemní smlouvy.
Pokud nedojde k dohodě stran

a úpravy

těmito pracemi 
dohodu, která se

, jsou veškeré náklady na stavební 
úpravy věcí nájemce a při ukončení nájmu nemá právo uplatňovat 
na pronajímateli jejich náhradu.

-*4/ Pokud 
třetí

nájemce hodlá přenechat z 
osobě, je povinen vyžádat 

pronajímatele předem.
Běz tohoto souhlasu..je podnájem 
výpovědi nájmu pronajímatelem.

vážných důvodů předmět nájmu 
si písemný souhlas

neplatný a je to důvod k

5/ Reklamní Či podobné zařízení. Přesahující obvyklý rámec lze
umístil na objekcu jen s předchozím souhlasem pronajímatele. 
Cena za umístění .takového zařízen.í se sjednává dohodou, 
se stává součástí této smlouvy.

která

6/ V souladu se zákonem č.
nimi, navazujícími předpisy,

125/1997 Sb. o odpadech a nakládání s 
u obecně platnými vyhláškami města
Brna o nakládání s odpadky (č.4/1993) a zákonem £. 
o životním prostředí, je nájemce 
odpadů přímo s organizacemi oprávněnými 
Nájemce je povinen dodržovat kanalizační

17/1992 Sb. 
povinen zajistit likvidaci 

k likvidaci odpadů.- 
řád.města Brna.

7/ Nájemce se zavazuje, Že 
míře a na

se souhlasem pronajímatele v potřebné 
dobu nezbytné nutnou umožní vstup do předmětných 

nebytových prostor za účelem odstranění poruch a havarií nebo 
zajištění nutných stavebních prací s objektem dislokace 
nebytového prostoru souvisejících nebo na něj navazujících.

S/ Dojde-li v důsledku Činností. J uvedených v odstavci
prokazatelně k omezeni užitné hodnoty, nebytového prostoru, má 
nájemce nárok raa snížení ceny nájmu 
omezené užitné hodnoty nebytových prostor.

*
až o 50X po dobu trvání

- <•*
-r.



’*•",
- .4 -

■ iví. \

Skončení nájmu

-/='

1/ Nájem skončí uplynul ím doby, riř k l-.er on byl sjednám. <€>bě strany 
. mohou nájemní smlouvu vypavěd#t v průběhu nájmu písemně po 

vzájemné dohodě nebo jednostranným úkonem kterékoliv smluvní 
strany na základě -zákonných důvodů.

2/ Je-li nájem uzavřen na dobu neurčitou, jsou pronajímatel i 
,• nájemce oprávněni vypovědět smlouvu písemně bez udání důvodu.

• 3/'Výpovědn í lhůta se sjednává dvouměsíční a počíná běžet oři prvého
dne měsíce nás] edu j íc i ho po doručení výpovědi.

4/ V případě nájemcem zaviněného prodlení s platbou nájemného 
.. delší než jeden měsíc, pronajímatel může přistoupit k ukončení 

nájmu s výpovědní lhňtou 30 dnů, která začíná běžet dnem 
následujícím po dni kdy byla výpověď nájemci doručena.

Nájemce je povinnen neprodleně ohlásit změnu nebo přerušen i 
' ' provozované činnosti správci. Přerušení provozované činnosti

-na dobu delší než jeden měsíc v průběhu kalendářního roku mimo 
provádění rekonstrukce na níž je uzavřena dohoda a stavební 
povolení je důvodem k výpovědi.

: : ■'

®!h-
- ■ u-‘ . v-'-b. -

V

nájemce povinnen předat■pronajímateli
vylíčený, ve stavu 

užívání. Veškeré
zaměstnanci, provozem nebo osobami, 

byl do prostoru umožněn přístup, je nájemce povinnen opravit 
vlastními náklady.
V případě nepředání prostoru do stanoveného termínu ukončení 
nájmu se nájemce zavazuje hradit 10-ti násobek ceny nájmu do 
doby fyzického předání pronajimateli.

jpičj/.Po skončení nájmu je
nebytový prostor vyklizený, Čistý, 
odpovídajícím obvyklému, způsobu, 
způsobené vlastními

závady 
jimž

v-

is

06

Vil.
Přechodné opatření

. . 1/ Pq dobu provádění modernizace (rekonstrukce) předmě^^gčx 
nebytových prostor, t j. od fyzického zahájen Ljr^ijcsssEEPFSÍrr prací 

:; do doby právní moci kolaudačni:^;5tXXDCfl^1f^l^^í > bude nájemci
; . - hradit nájemné v miniméJcRriXiXžSír sazbě

. - komerční plochy
Kč/m2 ostatní plochy

’ ■

■i V.



'4/
v

V--jř

5 - E-
3* *

V Jíl.

Han kec*

1/ V- případě/ . nesplnění povinnosti
Povinnsn zaplatit Mluvní čile Cl-V., očist. 3 '

pokutu ve výši 3 00. 000,-Kč"J2 nájemce? !
/

/

IX.

J n á u j eclnán í

stav nebytových prostor
1/ Nájemce prohlašuje, Že je mu

znám

v

Závěrečná ustanovení

tá'to smlouvy
a to výhradně formou

:.IZ Případné změny a dopiriky
. P° dohodě smluvních

Číslovaných dodatků. •
mohou být provedeny

Písemých
stran,

-£•/,.-Tato smlouva s účinností ocP 1 998
cí smlouvy a dohody o užívání „ . JiJruSÍ všechny předcházejí-

Pf eciměi.ných nebytových Prostor.

ustanovením
č i ustáno-

3/ xStoní £:rZn2/i?TOPsrené tDítD smWou se řidl
Vmniml »be.n.kého ^^ÍníL‘rpíaSSÍ“ní.'!,'lBdPiSa

2 nichž jedno

V Srně dne ,1.6.2,.J.998
v BrnÉS dne

.i

pronaj ímatel

1*‘

( *


